СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 марта 2023 года                                                                                  № 48/388-1

г. Старый Оскол

О Положении о наградах и

поощрениях Старооскольской

территориальной избирательной

комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом

Белгородской области, Старооскольская территориальная избирательная

комиссия постановляет:

1. Утвердить Положение о наградах и поощрениях Старооскольской

территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Белгородской области.

3. Разместить настоящее постановление на странице Старооскольской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Старооскольской территориальной избирательной комиссии

Ю.В. Резниченко.

Председатель

Старооскольской территориальной

избирательной комиссии

Ю.В. Резниченко

Секретарь

Старооскольской территориальной

избирательной комиссии

                                 Е.Д. Карченкова